پنج شنبه 4 آبان 1391 - 9 ذی الحجه 1433 - 25 اکتبر 2012

4 آبان در گذرتاریخ ...

**4 آبان در گذرتاریخ**

رحلت حجت‌الاسلام سیدحمزه موسوی تبریزی، از اساتید برجسته حوزه علمیه مشهد (1390ش)

اشاره:

به گزارش شبکه اجتهاد مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی تبریزی، محضر امام خمینی(ره) را درک نمود و شاگردان زیادی را در شهرهای قم، تبریز و مشهد برای حوزه‌های علمیه تربیت کرده است.